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Urzędowy
POWIATU PUCKIEGO

W ychodz i w ed le  p o trze b y  p rzyna jm n ie j raz w  ty - 
S °dm u . —  P rzedp ła ta  m iesięczna 1 fra n k  z lo ty . 

Poszczególny n um er 0,15 f r .  zl. : __:

O głoszenia  p rzy jm u je  się za op ła tą  0,40 f r ,  zł. 
od  jedno łam ow ego  w iersza d robnego  d ru ku , re- 
•" : k la m y  0,60 f r .  z ł. od  w iersza.

R edakc ja : W y d z ia łJ W ia to w y  w  P ucku . -  D ru k ie m  „G aze ty  K a s z ^ k j T F T w ^ o ^ I
P u c k ,  sobota, dnia 8 m arca 1924 r. ”]~Rok 38

eSCS ! 3J ; ° dezw a K o m ite tu  O rgan izacy jnego  B anku  P o lsk iego .

n r. 19 p o Z.“ t194).m p !° WyCh ° d p odan ’ Załączn'k ° w  do podań oraz od św ia d e c tw  u rzędow ych . (Dz. U s taw

133. R ozporządzen ie  P rezydenta  R zeczypospolite j z d n ia  90 1 94  _ i m • , .
łą tk o w y c h  oraz zaciąganiu  i dochodzen iu  zobow iązań  w  z ło tych . ( D z ^ ^ 7 ° ^

nr. 19 poz. 200). ’ 4y USt3Wy °  P ańs tw ow ym  p o d a tku  dochodow ym . (Dz. U s ta w

.35 . O bw ieszczen ie  w  sp ra w ie  oznaczania cen w  z ło tych  po lsk ich ,

s ta tu t  w  p rzedm ioc ie  sam oistnego p o d a tku  p o w ia to w e go  od sp a d ków  i d a ro w izn .

'5l- O D E Z W A
Komitetu Organizacyjnego Banku Polskiego.

*  p - K- K p - » £

5. Sf ^ c h ST f L X w a ? y  B a n ^  P c S ‘ K o m ite ^ O ™  Z-bud°.WaĆ własny- niezależny, mocny, przez 
laknajwiąkszego w ysiłku  w o li i czynu z b io ro w e g o ^ '23^ 1117 P° nown,e całe społeczeństwo

Warszawa, dnia 29 lutego 1924 r.

Komitet Organizacyjny Banku Polskiego.
Stanisław Karp iński. Ks. Stanisław Adam ski. Zygm unt Chrzanowski. 

D r. Jan Kanty Steczkowski. D r. Franciszek Stefczyk.
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132. T a ry fa  opłat stem plowych od podań, załączników  do podań «wĘaz od świadectw
urzędowych.

CZĘŚĆ P IE R W S Z A : Podania.

1 2 3

P
oz

yc
ja

P r z e d m i o t

Wysokość
opłaty

m a r e k

1 Podania o zezwolenie na nabycie nie­
ruchomości przez obcokrajowca (ustawa 
z dnia 24 marca 1920 r. —  Dz. U. R. P. 
N r. 31 poz. 178) . . . . . 64 000 000

2 Podania o zatwierdzenie sta tu tu lub 
zmiany sta tutu spółki akcyjnej lub ko ­
m andytowo-akcyjnej . . . . 64 000 000

3 P o d a n ia :

a) o zezwolenie na prowadzenia przed­
siębiorstwa zarobkowego (koncesję) — 
o ile chodzi o przedsiębiorstwa przemy­
słowe, należące do I, 11 lub III kategorji 
podatku przemysłowego albo o przed­
siębiorstwa handlowe kategorji I lub II. 64 000 000

b) o zezwolenie na prowadzenie przed­
siębiorstwa zarobkowego (koncesję) — 
o ile chodzi o przedsiębiorstwa, niewy- 
mienione w  punkcie a) niniejszej pozycji 
lub o współdzielnie . . . .

c) zawierające przepisane ustawą prze­
mysłową zgłoszenie przedsiębiorstwa, do 
którego prowadzenia nie jest wymagane 
zezwolenie . . . . . .

12 800 000

4 Podania o zezwolenie na urządzenie 
lub zmianę instalacji, potrzebnej do w y ­
konywania przedsiębiorstwa zarobkowe­
go — jeśli załatwienie podania wymaga 
oględzin na m ie jscu:

a) o ile chodzi o przedsiębiorstwa 
przemysłowe, należące do I, II lub III 
ka tegorji podatku przemysłowego, albo
0 przedsiębiorstwa handlowe kategorji
1 lub II . . . . . . 64 000 000

b) o ile chodzi o przedsiębiorstwa 
innego r o d z a j u ....................................... 12 800 000

4

U W A G I

1. Do pozycji 1 do 9 :
Stawki, wym ienione przy 1 do 9, 

odnoszą się do pierwszego arkusza 
podania. Każdy arkusz następny 
podlega opłacie stemplowej w  kwocie 
770 000 mk., przy podaniach jednak, w y ' 
m ienionych w  punktach a),b) pozycji 8, 
opłata od arkuszy następnych wynosi 
130000 marek. Takiej samej opłacie p° 
770000mk.,względnie 130000mk. pod­
lega każdy arkusz drugiego i dal­
szych egzemplarzy podania, wniesione­
go w  dwóch lub więcej egzemplarzach 
jak również każdy arkusz odpisów  po­
dania, wniesionych wraz z egzempla­
rzem oryginalnym .

Za jeden arkusz uważa się papieó 
którego powierzchnia po jednej stronie 
nie przewyższa 1750 cm1 2. Nie cały ar­
kusz liczy się za cały.

2. Do pozycji 3:
Jeśli do podania, wym ienionego 

pozycji 3, załączono św iadectwo ubóst' , 
wa, k tóre  zdaniem władzy, powołanej d° 
załatw ienia nie uzasadnia zupełnego U' 
wolnienia od op łaty (§ 7, punk t 5 prze' 
p isów w  przedmiocie op ła t stemplowych 
od podań oraz od św iadectw  u rzędo '. 
wych z dnia 24 kw ie tn ia  1923 r. —  Dz‘ 
U. R. P. N r. 44 poz. 298), ale stw ierdź3 j 
niemożliwość uiszczenia w  pełnej kw ° ' 
cie, to  władza załatw i podanie za uisZ' 
czeniem opłaty, przewidzianej w  p°” 
zycji 9.

3. Do pozycji 4:
Przepis, zawarty w pozycji 4, n>3 

zmienia obwiązujących przepisów, , 
myśl k tó rych  koszty oględzin mają b y  
zwrócone w ładzy państwowej.



1

.2.‘o*>*
NO

0;

2

P r z e d m i o t

3

Wysokość
opłaty

4

U W A G I

m a r e k

5 Podania o zezwolenie na wykonywa* 
nie poszczególnych czynności zarobko­
wych» np. na urządzenie w idow iska, kon- 
cei tu, wystawy, zabawy, lo te rji fantowej 
i t. ...................................................................... 8 970 000

4. Do pozycji 7:

M inister.Spraw  W ewnętrznych m o­
że zwoln ić w  całości lub w  części od 
opłaty wym ienionej w  pozycji 7, w  w y­
padkach, w  k tó rych  uiszczenie w  pef_

6 Podania o zezwolenie na niezamy- 
kanie loka lu  publicznego (restauracji itp .) 
m imo nadejścia pory, wyznaczonej za­
rządzeniami policyjnem i . . . . 256 000 000

nej kwocie byłoby ze względu na sto* 
sunki m ajątkowe petenta niemożliwe 
lub bardzo trudne.

7 Podania o zezwolenie na zmianą na­
zwiska 64 000 000

..................................

8 Podania, k tórem i petent żąda zmiany 
decyzji, wydanej w  przedmiocie daniny 
publicznej (podatku, opła ty, cła), jeśli 
suma spo rna :

a) nie przewyższa 26 000 000 mk. 260 000

b) przewyższa 26 000 000 mk., a nie 
przekracza 260 000 000 mk. . 770 000

c) przewyższa 260 000 000 mk. . 3 800 000

9 Podania, niewymienione pod pozycja­
m i 1 do 8 — z w yją tk iem  zwolnionych 
od op ła ty stemplowej w  myśl § 6 prze­
pisów  w  przedmiocie op ła t stemplowych 
od podań oraz od św iadectw  urzędo­
wych z dnia 24 kw ie tn ia  1923 r. (Dz. 
U. R. P. N r. 44, poz. 298) .

•

3 800 000

CZĘŚĆ D R U G A : Załączn iki do podań.
10 Załączniki do podań, podlegających 

opłacie s tem plow e j:
a) do podań, wym ienionych w  punk­

cie a), b), pozycji 8.

130 000 
'o d  każdego 

załącznika 
bez wzglęgu 
na ilość a r­

kuszy

1) Opłatę od załącznika należy uiścić 
bez względu na to, czy załącznik jest 
dokumentem oryginalnym  czy odpisem, 
oraz czy od pisma, stanowiącego za­
łącznik, uiszczono już poprzedhip jaką­
ko lw iek opłatę skarbową.

Swiadecfwo ubóstwa, nawet w  ra­
zie załączenia do podania, podlegają­
cego opłacie stemplowej, zwolnione 
jest od opłaty, przewidzianej w  po­
zycji 10.

b) do podań innego rodzaju

4

770 000 
od każdego 
załącznika 

bez względu 
na ilość a r­

kuszy
1 ■ .
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CZĘŚĆ TR ZE C IA . Św iadectw a urzędowe.

1 2 3 4

o>,
NO

P r  z e d m i o t

Wysokość
opłaty U W A G I

a. m a r e k

l i A k ta  nadania obywatelstwa polskiego 
(a rt. 8 i 9 ustawy z dnia 20 stycznia 
1920 r. —  Dz. U . R. P. N r. 7 poz. 44, 
oraz art. 14 rozporządzenia z dnia 7 czerw­
ca 1920 r. —  Dz. U. R. P. Nr. 52 poz. 320) 89 600 000

1. Do pozycji 11:

W ładza, nadająca obywatelstwo, m o­
że zwolnić w  całości lub w  części od opła­
ty  stemplowej w  przypadkach, w  k tó ­
rych uiszczenie op ła ty byłoby ze wzglę­
du na stosunki m ajątkowe petenta nie­
możliw ie lub bardzo trudne. M in ister 
Spraw W ewnętrznych może zwoln ić od 
op ła ty  w  całości lub w  części i również 
w  innych przypadkach, zasługających 
na szczególne uwzględnienie.

l l - a A k t  zezwolenia na nabycie n ierucho­
mości przez obcokra jow ców  . 1 280 000 000

12 A k t  zezwolenia na zmianą nazwiska . 384 000 000

13 Świadectwa, zawierające zezwolenie 
na prowadzenie przedsiębiorstwa zarob­
kowego (dokum enty koncesyjne):

a) o ile chodzi o przedsiębiorstwa 
przemysłowe, należące do I, II lub 111 
kategorji podatku przemysłowego albo
0 przedsiębiorstwa handlowe kategorji
1 lub II . ................................................. 64000 000

2. Do pozycji 12:

M inister Spraw  W ewnętrznych może 
zwolnić w  całości lub w  części od opłaty, 
wym ienionej w  pozycji 12, w  przypad­
kach, w  k tó rych  uiszczenie w  pełnej 
kwocie byłoby ze względu na stosun­
k i m ajątkowe petenta niemożliwe lub 
bardzo trudne.

b) o ile chodzi o przedsiębiorstwa 
innego rodzaju lub  o spółdzielnie . 12 800 000

3. Do pozycji 13:

O d świadectwa, zawierającego kon­
cesję do prowadzenia domu bankowe­
go lub  kantoru  wym iany, należy za­
m iast op ła ty wym ienionej w  pozycji 13 
niniejszej ta ry fy , uiścić opłatę, przew i­
dzianą w  art. 5 ustawy z dn. 23 marca 
1920 r. (Dz. U. R. P. N r. 30 poz. 175).

14 Świadectwa, zawierające zezwolenie 
na w ykonywanie poszczególnych czynno­
ści zarobkowych, np. na urządzenie w i­
dowiska, koncertu, wystawy, zabawy, 
lo te rji fan tow ej itp . . . . . 8970 000

15 Świadectwa, zawierające zezwolenie 
na niezamykanie loka lu  publicznego (re­
stauracje itp .) m imo nadejścia pory, w y ­
znaczonej zarządzeniami policyjnem i 1 280000 000

Jeśli do podania, wym ienionego w  po­
zycji 3, załączono św iadectwo ubóstwa, 
k tóre  zdaniem władzy, powołanej do 
załatwienia, nie uzasadnia zupełnego 
uwolnien ia od opłaty, przewidzianej 
w  pozycji 13 (§ 21 punk t 10 przepisów 
w  przedmiocie op ła t stemplowych od 
podań oraz od św iadectw  urzędowych 
z dn. 24. 4.1922 r. —  Dz. U. R. P. N r. 44 
poz. 298), ale stw ierdza niemożliwość 
uiszczenia w  pełnej kwocie, to  władza 
w yda św iadectwo za uiszczeniem opła­
ty, przewidzianej w  pozycji 20.

16 D up lika t (tj. d rug i lub  dalszy egzem­
plarz dokum entu urzędowego, wydany 
przez ten sam urząd, od którego pocho­
dzi egzemplarz pierwszy —  równobrzm ią- 
cy z egzemplarzem pierwszym i zaopa­
trzony w  podpis równorzędny)

1 790 000
od każde j s tro ­
n icy  całej lu b  

zaczętej

17 O dpis lub wyciąg, sporządzony przez 
urząd, bez względu na to , czy urząd za­
św iadczył zgodność z pierwopisem czy nie

1 790 000
od  każde j s tro ­
n ic y  całej lu b  

zaczętej

4. Do pozycji 16 do 18 oraz 20:

Za jeden arkusz uważa się papier, 
którego powierzchnia po jednej stro­
nie nie przewyższa 1750 cm2. Co do 
p lanów  uważa się za jeden arkusz pa­
p ier o powierzchni, nie przewyższają­
cej po jednej stronie 3.500 cm2.

18 O dpis lub  wyciąg, soorządzony przez 
stronę a zaopatrzony przez urząd w  po­
świadczenie zgodności z pierwopisem

770 000
od  każde j s tro ­
n icy^ całej lu b  

zaczętej

7

^  <£



2 3 4

P r z e d m i o t

W ysokość
opłaty U W A G I

m a r e k

Poświadczenie własnoręczności pod­
pisu:

a) zasadniczo . . . .
b) w  razie równoczesnego poświadcze­

nia własnoręczność więcej niż dwóch 
podpisów, umieszczonych na tym  samym 
dokumencie . . . . .

510 000 
co do każde­
go podpisu

1,780 000 
za wszystkie 

podpisy

Niecały arkusz liczy się za cały.
Za stronicę uważa się jedną stronę 

papieru, którego powierzchnia po je­
dnej stronie nie przewyższa 875 cm2. 
Stronicę nie w  całości zapisaną liczy 
się za całą.

Świadectwa, niewymienione pod po­
zycjami 11 do 19 3,800 000 

od arkusza 
pierwszego 
i 770 000 

od każdego 
arkusza 

następnego

Powyższą taryfę  podaję do ogólnej w iadomości i zaznaczam, że ta ry fa  ta  obowiązuje od 
dn'a 1. marca 1924 r. r

Puck, dnia 4. 3. 1924 r. Starosta: L i p s k i .

133.
^ sp o rząd zen ie  Prezydenta Rzeczypos­
politej z dnia 20 stycznia 1924 r. o okre­
ślaniu wartości przedm iotów  m ajątko ­
wych oraz zaciąganiu i dochodzeniu zo­

bowiązań w  złotych.
_ Na zasadzie punktów  8, 9 i 10 art. 1 i art.
* ustawy z dnia 11 stycznia 1924 r. o naprawie 
j^karbu Państwa i reform ie walutowej (Dz. U. 
P. P. N r . 4 poz. 28) i zgodnie z uchwałą Rady 
M inistrów  z dn. 17 stycznia 1924 r. zarządzam 
c°  następuje:

A rt. 1. W artość przedm iotów  m ajątkowych
* z°bowiązań we wszelkiego rodzaju dokumen-

i aktach prawnych, nie wyłączając weksli 
1 Papierów wartościow ych może być wyrażana 
w  złotych, jak  również opiewać mogą na złote 
Wpisy do ksiąg hipotecznych i innych rejestrów
Publicznych.

Podobnież w  złotych mogą być dochodzone 
Przed sądami pretensje, wynikające ze wszelkich 
^ u łó w  prawnych, niezależnie od waluty, na 
*aką opiewają.

A rt. 2. Z ło ty  będzie obliczany i p ła tny 
W markach polskich w edług kursu franka zło- 
p £ ° . ustalanego i ogłaszanego w  M onitorze 
l° ls k im  przez M in is tra  Skarbu na zasadzie art. 
. ustawy z dn. 6 grudn ia  1923 r. (Dz. U. R. P. 
1Nr- 127, poz. 1044) na dzień, w  k tó rym  przy- 
Puda obliczenie względnie zapłata.

S trony mogą też przyjąć za podstawę ob li­
za n ia  względnie zapłaty kurs g ie łdowy franka 
żu tego.

A rt. 3. Określenie w  złotych wartości 
Przedmiotów m ajątkowych i zobowiązań doko­

nane w  aktach prawnych i powództwach sądo­
wych przed wejściem w  życie niniejszego rozpo­
rządzenia jest ważne.

Obliczenie jednak nie może przekraczać 
kursu określanego wedle a rtyku łu  2.

A r t.  4. W ykonanie niniejszego rozporządze­
nia powierza się M in is trow i Skarbu i M in is trow i 
Sprawiedliwości.

A rt. 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w  życie z dniem ogłoszenia.
Prezydent Rzeczypospolite j: S. W ojciechowski.
Prezes Rady M in is trów

i M in ister S ka rb u : W . Grabski.
M in ister S p raw ied liw ośc i: W ł. W yganowski.

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości.

Puck, dnia 27. 3. 1924 r.
S tarosta : L i p s k i .

134.
Rozporządzenie M inistra Skarbu z dnia 
23 lutego 1924 r. w  przedm iocie przesu­
nięcia na ro k  1924 term inu do składania  
zeznań o dochodzie z a rt. 49 ustawy o 

państwowym  podatku dochodowym.
Na podstaw ie części drugie j art. 122 ustawy 

o państwowym  podatku  dochodowym  ogłoszonej 
w  rozporządzeniu M in is tra  Skarbu z dnia 14 
lipca 1923 r. (Dz. U. R. P. N r. 77 poz. 607)
zarządza się co następuje :

§ 1. Term in do składania przez osoby fizy­
czne i spadki wakujące (nie objęte) zeznań o 
dochodzie, wyznaczony w  art. 49 ustawy o pań-



s łw ow ym  podatku dochodowym (Dz. U. R. P. 
z roku  1923 Nr* 7 /, poz. 607), a tern sameni i 
term in płatności podatku, oznaczony w  art. 8, 
część pierwsza ustawy z dnia 10 stycznia 1924 
r. w  przedmiocie przepisów o państwowym  pcP 
datku dochodowym , obowiązujących na całym 
obszarze Rzeczypospolitej (Dz. U. R. P. Nr. 13 
poz. 110) przesuwa się na rok  podatkow y 1924 
z dńia 1 marca do dnia 23 kw ietn ia  1924 r.

: . § ',2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w  życie z dniem ogłoszenia.
■,s . M in ister Skarbu :

W . G r a b s k i .

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości.
Puck, 4. marca 1924 r.

Starosta : L i p s k i .

*135.
Obwieszczenie w  sprawie oznaczania cen 

w  złotych polskich.
Podaję do ogólnej wiadomości, że wobec 

rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Pol­
skiej z dnia 20. 1. 24 r. o określaniu wartości 
przedm iotów  m ajątkowych oraz zaciąganiu i 
dochodzeniu zobowiązań w  złotych (Dz. U. R. 
P . nr. 7. poz. 64. rok  24.) zniósł W ojewoda 
Pom orski dekretem z dnia 20. 2. rb. L. dz. X I 
c.— 789/24;, zarządzenie swoje z dnia 24. sierpnia 
1923 r. w  sprawie oznaczania cen na artykułach 
w  markach polskich (O rędow nik  Urzędowy po­
w ia tu  puckiego nr. 64. poz. 476 rok  23.)

Wobec tego mogą ceny być oznaczone także 
W; złotych polskich.

Puck, dnia 28. 2. 1924 r.
S ta rosta : L i p s k i .

136.
Statut w przedm iocie samoistnego po­

datku powiatowego od spadków  
i darowizn.

Na podstawie art. 16. ustawy z dnia 11. 8. 
23 r. (Dz. Ustaw nr. 94. poz. 747) uchwala 
Sejm ik P ow ia tow y następujący sta tut podat­
kow y :

Par. 1.
O d przedm iotów  spadków i darowizn, po­

łożonych na terenie obszarów dworskich, po­
biera się podatek na rzecz pow iatu puckiego.

Par. 2.
Podatek wynosi 10%  państwowego podatku 

od spadków i darowizn, przypadającego na od­
nośne przedm ioty spadkowe lub darowane.

Par. 3.
Zgodnie z art. 43 cyfr. 1. ustawy z dnia 

11. 8. 23 r. o tymczasowem uregulowaniu finan­
sów komunalnych (Dz. Ustaw nr. 94. poz. 747) 
uskutecznia w ym iar podatku W ydzia ł Pow iatowy, 
o  wymiarze zostanie p ła tn ik  pisemnie uw iado­
m iony. W  przeciągu 4 tygodn i po odebraniu

uwiadom ienia w in ien być podatek płacony ,l; 
w  Kasie Komunalnej.

Par. 4. P
Podatek nie uiszczony w  w łaściwym  term'" 

lnie, ściąga się w  drodze przymusowej z dolicza­
niem kosztow egzekucyjnych według przepisów 
zawartych w  ustawie z dnia 9. 3. 23 r. (Dz. 
Ustaw nr. 31. poz. 189) i odsetek za zwłokę 
w  wysokości 2%  miesięcznie.

Par. 5.
W  myśl art. 50 cyfr. 3 ustawy z dnia U- 

8. 23 i .  (Dz. Ustaw 94. poz. /47) i zgodni® 
z par. 16 ustawy o daninach pow ia tow ych • 
prow incjona lnych z dnia 23. 4. 1906 „ r .  (zbiór 
ustaw pruskich strona 159) można przeciw w y ' ; 
m iarow i wnieść sprzeciw do W ydziału Pow ia to­
wego w  przeciągu 4 tygodni od dnia doręczenia 
uwiadomienia o wymiarze. O  sprzeciwach roz­
strzyga W ydzia ł Pow ia tow y. O d rozstrzygnięcia 
W ydziału Pow iatowego służy skarga w  drodze ; 
spornego postępowania adm inistracyjnego do 
W ojewódzkiego Sądu Adm inistracyjnego w  To* 
run iu  w  przeciągu 2 tygodn i od dnia doręczenia 
rozstrzygnięcia.

Wniesienie sprzeciwu nie wstrzymuje obo­
wiązku zapłacenia podatku w term inie wyzna­
czonym w  uwiadom ieniu.

Par. 6.
Na żądanie w ładzy w ym iarow ej są płatnicy 

tego podatku zobowiązani dać wyjaśnienie pisę- i 
mne w  term inie im wyznaczonem.

Par. 7.
K to  w  myśl par. 6. niniejszego sta tutu na 

żądanie w ładzy w ym iarowej nie udzieli w  term i­
nie wyznaczonym wyjaśnienia pisemnego podlega 
karze do wysokości 345,9 franków  złotych (par. ; 
2 rozporządzenia M in is tra  Skarbu z dnia 26. 1.
24 r. (Dz. Ustaw R. P. nr. 14 poz. 134). Do : 
wym iaru ka r stosuje się przepisy a rtyku łu  67 i 
ustawy z dnia 11. 8. 23 r. o tymczasowem ure­
gulowaniu finansów  kom unalnych (Dz. UstaW 
nr. 94 poz. 747).

Pozatem mają zastosowanie art. 62 do art.
66. ustawy z dnia 11. 8. 23 r. (Dz. Ustaw nr. I 
94. poz. 747). Do wysokości kar stosuje się 
także przepis par. 2. rozp. M in istra  Skarbu 
z dnia 26. 1. 24 r. (Dz. Ustaw nr. 14 poz. 134.) :

Par. 8.
Niniejszy s ta tu t obowiązuje od dnia 1. sty­

cznia 1924 r.
Puck, dnia 15. grudnia 1923 r.
Sejm ik P ow ia tow y pow ia tu  puckiego ~

( ~ )  L ipski, przewodniczący.
(— ) Patschull, (— ) Nowak, (— ) Błażk.

Powyższy s ta tu t podaję do ogólnej w iado­
mości i zaznaczam, że M in isterstw o Spraw  ^We­
wnętrznych w  porozum ieniu z M inistdrstw em  
Skarbu zatw ierdziło go na mocy art. 1. 16. 36. 
i 37 ustawy z dnia 11. 8. 1923 r. o tymczaso­
wem uregulowaniu finansów  kom unalnych (Dz. 
Ustaw nr. 94 poz. 747)

Przewodniczący MWydziału Pow iatow ego •
L i p s k i .

Odpowiedzialny redaktor: Przewodniczący Wydziału Powiatowego. Drukiem „Gazety Kaszubskiej“ w Wejherowie.


